gant suam in Deum pietatem et in Sanctos venerationem, quantum maxime poterunt, testari, praesertim per frequentiam in ecclesiis ad audienda sacra aliaque pia exercitia peragenda.

2° Quo autem Christifideles magis excitentur ad supradictos dies festos pie sancteque excolendos, vigore praesentium litterarum, conceditur omnibus locorum Ordinariis ampla facultas dispensandi cum suis subditis super lege ieiunii et abstinentiae, quoties dies abstinentiae vel ieiunio consecratus incidat in festum quod, licet praecepto non subiectum, cum debita populi frequentia devote celebratur.

3° Item, per praesentes litteras conceditur ut festum Ssmi Corporis Christi, ubi Sacrorum Antistites ita in Domino expedire censuerint, etsi praecepto non obstrictum, celebrari possit cum solemnibus processione et pompa, prout antea, feria V post Dominicam Ssmae Trinitatis; contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Concilii, die 3 maii 1912.

C. CARD. GENNARI, *Praefectus*.

L.&S.

O. Giorgi, *Secretarius*.

## SACRA ROMANA ROTA

T A U R I N E N .

NOMINATIONIS.

*Pio PP. X feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae anno nono, die 2é ianuarii 1912, RR. PP. DD. Aloisius Sincero, Ponens, Ioseph Mori et Fridericus Cattani, Auditores de turno, in causa « Taurinen. - Nominationis » inter sacerdotem Felicem Borgarello, actorem appellantem, repraesentatum per legitimum procuratorem Angelum D'Alessandri, advocatum, et clericum Ioseph Sona, repraesentatum per legitimum procuratorem Christophorum Astorri, advocatum, sequentem tulerunt definitivam sententiam.*

Patrimonium quoddam ecclesiasticum a sacerdote Ignatio Gallina, parrocho S. Georgii, Taurinensis dioeceseos, suo testamento die 13 oct. 1835 condito institutum, per obitum canonici Ioannis Violata die 13 ian. 1908, qui eo dum viveret fruebatur, vacavit, atque a canonico Ioseph Oliviero,

parochus S. Georgii, die 11 martii eiusdem anni, collatum fuit sacerdoti Felici Borgarello coram ecclesiastica Curia Taurinensi, quae illud ecclesiasticum patrimonium admisit in titulum canonicum pro eodem sacerdote Borgarello.

Verum anno 1909, die autem 16 maii, canonicus Oliviero designavit et nominavit ad idem ecclesiasticum patrimonium clericum Ioseph Sona, quia, ut ipse affirmabat, animadverterat se errasse in nominando sacerdote Borgarello.

Quare clericus Sona, citatione data sub die 10 ian. 1910, petiit a Curia Taurinensi ut nulla et invalida declararetur nominatio facta in favorem sacerdotis Borgarello, eo quod careret qualitatibus seu conditionibus statutis a fundatore; et contra agnosceretur tamquam valida nominatio in sui favorem facta, quippe qui polieret qualitatibus requisitis, et ad idem patrimonium nominatus esset.